
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ _
У-/-

г. Яровое

Об отмене некоторых нормативно
правовых актов Администрации города 
Яровое Алтайского края_

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации самоуправления», Устава муниципального 
образования город Яровое Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации города Яровое Алтайского 
края:

1.1. от 17.05.2021 № 360 «Об установлении размера родительской платы 
за присмотр и уход за ребенком в муниципальных бюджетных дошкольных 
образовательных учреждениях (образовательных организациях, реализующих 
образовательную программу дошкольного образования) города Яровое 
Алтайского края»;

1.2. от 23.06.2021 № 473 «О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского края от 17.05.2021 № 360»

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

3. Организационному отделу направить настоящее постановление для 
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования города Яровое Алтайского края»

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и 
распространяет действие на правоотношения с 01.01.2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Исполняющий обязанности главы 
города


